АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.03.2023                                                                                                                           №  199
О мерах по обеспечению безопасности людей

 на водных объектах
В целях   обеспечения    безопасности   населения   на    водных   объектах, предупреждения     гибели   людей в весенний период, со дня      официального опубликования    настоящего постановления на весь     период      таяния    льда   2022   года,    предупреждения   возможных     чрезвычайных     ситуаций    на        территории    города Юрьев-Польский   п о с т а н о в л я ю:
1.Запретить выход на лед в период весеннего половодья в границе города Юрьев-Польский на всем протяжении р. Колокша, р. Гза.

2.МКУ«Служба по благоустройству города» установить соответствующие запрещающие знаки в местах, запрещенных для выхода на лед.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                               П.И. Соболенко